eiMARAMUNICimOt

1IPIAÜ
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIAÚ
ESTADO DA BAHIA - CNPJ: 13.246.442/0001-64
Praça Alberto Pinto, n° 01, Centro, Ipiaú-BA, Cep: 45570-000

Indicação NS Q/S /2021

09 de Março de 2021

Excelentíssimo Senhor

Robson Fernando da Silva Moreira

DD Presidente da Câmara municipal de Ipiaú

Nesta

Senhor Presidente

O vereador que a presente a indicação subscreve, obedecendo aos termos regimentáveis
vigentes, dentro das formalidades legais e ouvindo o esclarecido plenário, que proceda a
estudos e tome as legais e cabíveis providencias, juntos órgãos competentes, objetivando se
a construção de um redutor de velocidade na Rua Alípio Prado Correia Bairro Santana.

Sala das Sessões 09 de março de 2021

MILTON COSTA CRUZ

VEREADOR DEM

recebido
municipal de IPíAÚ

á I f /o3o